
 

KOBIETA PRZEDSIĘBIORCZA

Jest to cykl czterech spotkań, których tematyka, lokalizacja, zaproszeni goście nawiązują do hasła

przewodniego „Bizneswomen z klasą – inwestowanie w siebie” czy „Kobieta w wielkim świecie –

przedsiębiorczość bez granic”.

Kobieta, dla której nie istnieją granice własnych możliwości. Kobieta, która przełamuje stereotypy i wciąż

wyznacza sobie nowe cele. Pełna pasji i optymizmu, dąży do realizacji marzeń, stając się wzorem dla innych.

Jest przy tym asertywna, opanowana i skutecznie buduje relacje z otoczeniem. Taka właśnie jest 

Przedsiębiorcza Kobieta.

Przedsiębiorcza Kobieta to również nazwa innowacyjnego projektu realizowanego przez Studenckie Forum

Business Centre Club. Jest to cykl czterech spotkań, odbywających się raz w miesiącu, których tematyka,

lokalizacja, jak również zaproszeni goście nawiązują do jednego hasła przewodniego. „Bizneswomen z klasą –

inwestowanie w siebie” czy „Kobieta w wielkim świecie – przedsiębiorczość bez granic” to niektóre z nich.

Priorytetem przy realizacji projektu jest odejście od konwencji typowych szkoleń, warsztatów i stworzenie

wydarzenia, które będzie stanowiło dla uczestniczek podstawę do nawiązywania nowych kontaktów oraz

wymiany doświadczeń z osobami, które osiągnęły już sukces w biznesie. Dlatego też do współpracy zaproszone

zostały kobiety, które dzieląc się swoimi doświadczeniami przełamią stereotypy, przybliżą zasady

funkcjonowania w świecie biznesu, a przede wszystkim pokażą, że własną pracą można naprawdę wiele

osiągnąć.

Jesteśmy świadomi tego jak ogromny potencjał niosą ze sobą ambitne kobiety, stawiające pierwsze kroki na

drodze do kariery. Podczas spotkań będziemy starali się zachęcać uczestniczki do ciągłego rozwoju i odkrywania

nowych pasji, a niekiedy także inspirować do zmian zawodowych. Zależy nam na tym, aby uczestniczki projektu

miały pewność, że dobrze spożytkowały czas, a wartości, które zdobyły podczas naszych spotkań szybko

wykorzystają w praktyce.

Bożena Batycka gospodarzem drugiego spotkania trójmiejskiej

edycji Przedsiębiorczej Kobiety!

Już teraz zapraszamy Was, drogie Panie na kolejne spotkanie w ramach projektu Przedsiębiorcza Kobieta!

20 kwietnia w siedzibie swojej firmy gościć nas będzie Pani Bożena Batycka, kobieta, która z niebywałą klasą

i wdziękiem zarządza jedną z największych polskich marek produkujących ekskluzywną galanterię skórzaną i

biżuterię bursztynową. Poznamy historię jej sukcesu, którą wyznaczyły konsekwencja działań i ambicja,

poznamy kobietę, która będąc jedną z najbardziej rozpoznawalnych twarzy na arenie polskiego biznesu wciąż

pozostaje oddana swojej rodzinie i ideałom.

O swoich doświadczeniach zawodowych opowie także Pani Hanna Kąkol – prezes Pomorskiego Oddziału 

Międzynarodowego Forum Kobiet, właścicielka firmy Perfect Consulting. Radą w kwestii zakładania i

prowadzenia firmy w różnych branżach będą służyły także pozostałe członkinie MFK, jednocześnie właścicielki

prężnie rozwijających się pomorskich przedsiębiorstw.

Poza wymianą doświadczeń z kobietami, które uosabiają sukces w biznesie dowiemy się jakie są narzędzia

wsparcia dla początkujących przedsiębiorców. O tym opowie nam Pani Grażyna Pawlisz - trener w wielu

projektach, m.in. „Dla Poparcia Wolnej Przedsiębiorczości w Polsce”, „Kobieta Aktywna”, „ISO’team”,

szkoleniowiec i doradca projektu „Gdyński Biznes Plan”, konsultant w Punkcie Konsultacyjnym Fundacji

Gospodarczej oraz w Gdyńskim Centrum Wspierania Przedsiębiorczości.

Przedsiębiorcza Kobieta stwarza uczestniczkom okazję do nawiązywania nowych znajomości, ale istotne jest ich

późniejsze kontynuowanie. Dlatego w programie przewidziana jest panel dotyczący budowania skutecznych

relacji biznesowych. Sekrety networkingu przybliży Pani Jolanta Graban, współpracująca z nami od początku

trwania projektu.

Już teraz zapraszamy do rejestracji za pomocą formularza dostępnego na stronie internetowej:
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Spotkanie odbędzie się 20.04.2010 r. w siedzibie firmy Batycki w Gdańsku przy ul. Kamienna Grobla 28.

Początek spotkania planujemy na godz. 18.00 i potrwa ono do około godziny 21.30.

REJESTRACJA
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http://sfbcc.org.pl/pomorski/projekty/przedsibiorcza-kobieta.html

